
Der bliver ikke udsendt et trykt spilleprogram, det skal hentes på www.sltu.dk  
 
Afbud skal sendes til SLTU på post@sltu.dk når det er inden onsdag kl. 15 op til spilleweekenden.  
 
Efter onsdag skal der meldes fra til den stedlige turneringsleder/referee og navnet fremgår af 
spilleplanen i øverste højre hjørne.  
 
Husk at tjekke hjemmesiden senest fredag. Eventuelle ændringer til spilleplanerne vil kun fremgå 
af hjemmesiden og er der afbud fra seedede spillere laves der om i lodtrækningen. Det kan betyde 
at spillere måske i første omgang er sat til at spille kl. 9 og så i stedet bliver sat til kl. 16 eller 
omvendt. 
 
Faktura for deltagelse sendes hjem til den enkelte spiller. 
  
Spillere der er restance, vil blive taget ud af deltagerlisterne til de efterfølgende turneringer som 
vedkommende er tilmeldt og vil også blive indberettet til DTF som vil uddele karantæner! 
 
DER BLIVER IKKE NØDVENDIGVIS RYKKET SÆRSKILT INDEN. 
 
En spiller hæfter altid for sit gebyr også selv om at der er meldt afbud rettidigt. Indsættes der en 
reserve vil man få deltagergebyret retur, når vi får oplyst registreringsnr. og kontonr. Spillere der 
ikke har betalt rettidigt kan pålægges et rykkergebyr på 100 kr. og vil også blive indberettet til DTF 
som vil uddele karantæner! 
 
DER KAN IKKE BETALES PÅ SPILLESTEDET.  
 
 
 
I forbindelse med turneringen: 
 

1. Du skal møde 15 min. før programstart. Det nytter ikke noget at komme 5 min. før 
programstart, for så at skulle klæde om, skifte sko, fylde drikkedunk etc. Du risikerer at 
blive indberettet til DTF 

 
2. Husk fair-play og det vil sige du dømmer korrekt på din egen banehalvdel, ikke taler/råber 

dårligt til modstanderen, ikke smider med ketsjer og bolde og accepterer modstanderens 
domme.  

 
3. OG FORÆLDRE SKAL IKKE BLANDE SIG I SPILLET PÅ BANERNE OG ER DER 

TVIVLSSPØRGSMÅL SÅ ER DET TURNERINGSLEDEREN DER BESTEMMER. VI HAR 
INDSKÆRPET OVERFOR DEM AT DE KAN/SKAL BORTVISE FORÆLDRE DER BLANDER SIG 
ELLER PÅ ANDEN MÅDE OPFØRER SIG USPORTSLIGT. 

 
4. Husk at alle kampe skal spilles, også bonusrunden. Spillere der ikke møder op, bliver 

indberettet til DTF, med risiko for en karantænestraf. 
 
 
 
 
 
Med sportslig hilsen 
Sjællands Tennis Union 
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